9
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш 2021 г. № JS63

Об утверждении графика проведения инвентаризации
дворовых и общественных территорий на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 30.08.2017

№ 204 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Формирование

современной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ И1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных

территорий на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Б.В. Ясинского.

Глава администраций^/ ^ 'ФяТЯ/л// Е.Б.Сорокина

г г .1 - )

•ГУ У  ̂  j

0- ;! • • V  ° г *

ч»>
&\ XV л

1 - \
лОч

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 2021 г. №

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий на 2021 год

№
п/п

Наименование объекта, адрес Время, дата Исполнитель

2 3 4
Дворовая территория домов:

Октяб рьский район
1 ул. Есенина, д.41, д.45 корп. 1 19.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия по

инвентаризации
дворовых и
общественных
территорий
(далее -
Комиссия)

2 ул. Трудовая, д.1 корп.1 20.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия
Советский район

1 ул. Пожалостина, д.46 21.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия
2 ул. Горького, д.27 22.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия

Московский район
1 ул. Крупской, д.5 корп.З 23.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия
2 ул. Бирюзова, д.30 26.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия
3 ул. Западная, д.7 27.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия
4 ул. Юбилейная, д.11 28.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия

Железнодорожный район
1 ул. Гагарина, д.14, д.14 корп.1 29.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия

Общественная территория:
Лесопарк 19.07.2021 8 часов 00 минут Комиссия

2 Парк Железнодорожников 19.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия
3 Парк им. Гагарина 19.07.2021 16 часов 00 минут Комиссия
4 Сквер на пл. Ленина 19.07.2021 11 часов 00 минут Комиссия
5 Сквер на пл. Ленина 19.07.2021 11 часов 30 минут Комиссия

6 Центральный парк культуры и отдыха 19.07.2021 9 часов 00 минут Комиссия

7 Сквер ЖКХ на ул. Станкозаводской 19.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия

8 Парк «Морской Славы» 19.07.2021 14 часов 00 минут Комиссия

9 Сквер у к/т «Октябрь» 20.07.2021 8 часов 00 минут Комиссия

10 Сквер им. Скобелева
(на стороне памятника)

20.07.2021 9 часов 00 минут Комиссия

11 Сквер на ул. Новослободской 20.07.2021 1 1 часов 00 минут Комиссия

12 Верхний городской парк 20.07.2021 11 часов 30 минут Комиссия

13 Новопавловская роща 20.07.2021 14 часов 00 минут Комиссия

14 Сквер у памятника Молодцову 21.07.2021 11 часов 00 минут Комиссия

15 Территория в районе ДК
«Приокский»

21.07.2021 9 часов 00 минут Комиссия

16 Комсомольский парк 21.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия

17 Парк Советско-Польского братства по
оружию

21.07.2021 8 часов 00 минут Комиссия

18 Детский городок по ул. Новоселов
(сквер им. Скобелева на стороне
крепости)

20.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия

19 Севастопольская аллея (от ул.
Гагарина до МБОУ «Школа № 57»

20.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия

20 Сквер у к/т «Москва» (территория в
районе Дворца Торжеств)

21.07.2021 14 часов 00 минут Комиссия

21 Сквер «Кольца» (ООТ «Дом книги») 21.07.2021 15 часов 00 минут Комиссия

22 Сквер «Русский чай» (Московское
шоссе, у памятника армянам)

21.07.2021 16 часов 00 минут Комиссия

23 Сквер по ул. Культуры 22.07.2021 8 часов 00 минут Комиссия

24 Сквер «Белых Журавлей» 22.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия

25 Бульвар Победы 22.07.2021 11 часов 00 минут Комиссия

26 Бульвар ул. К. Маркса 22.07.2021 9 часов 00 минут Комиссия

27 Сквер им. Маргелова 28.07.2021 9 часов 00 минут Комиссия

28 Сквер Молодежный (в районе МБОУ
«Школа № 1»)

28.07.2021 10 часов 00 минут Комиссия

29 Сквер 26 Бакинских комиссаров 28,07.2021 8 часов 00 минут Комиссия

30 Сквер пересечения ул. Кудрявцева и
Чапаева

04.08.2021 10 часов 00 минут Комиссия

31 Сквер на Набережной 04.08.2021 9 часов 00 минут Комиссия

32 Сквер на ул. Соборной 04.08.2021 8 часов 00 минут Комиссия

33 Сквер у к/т «Родина» 11.08.2021 10 часов 00 минут Комиссия

34 Сквер Дом Офицеров (ул. Павлова, д,
12)

11.08.2021 9 часов 00 минут Комиссия

35 Сквер по ул. Есенина (пересечение
улиц Есенина и Радищева)

11.08.2021 8 часов 00 минут Комиссия

36 Мемориальный парк героев
Отечественной войны 1812 года

18,08.2021 10 часов 00 минут Комиссия

37 Сквер по ул. Лермонтова 18.08.2021 8 часов 00 минут Комиссия

38 Сквер на пересечении улиц
Зведенская и Горького

18.08.2021 9 часов 00 минут Комиссия

39 Нижний городской парк (парк им.
Павлова)

25.08.2021 9 часов 00 минут Комиссия

40 Яьгбедский бульвар (от ул.
Маяковского до цирка)

25.08.2021 10 часов 00 минут Комиссия

41 Сквер им. Уткина 08.09.2021 8 часов 00 минут Комиссия

42 Сквер на пл. Театральной 08.09.2021 10 часов 00 минут Комиссия

43 Сквер по ул. Горького (Дом Печати) 08.09.2021 9 часов 00 минут Комиссия

44 Сквер по Касимовскому шоссе, д. 48
и д. 50

15.09.2021 8 часов 00 минут Комиссия

45 Сквер по ул. Трудовой 22.09.2021 8 часов 00 минут Комиссия

46 Сквер «Дубовая роща» 15.09.2021 9 часов 00 минут Комиссия

47 Зеленая зона «Вишневый сад» 15,09.2021 10 часов 00 минут Комиссия

48 Мамин сквер 22.09.2021 10 часов 00 минут Комиссия

49 Сквер им. Александрова 22.09.2021 9 часов 00 минут Комиссия

50 Цендропарк 29.09,2021 10 часов 00 минут Комиссия

51 Бульвар по ул. Есенина 25.08.2021 8 часов 00 минут Комиссия

52 Сквер Керамзавода 29.09.2021 8 часов 00 минут Комиссия

53 Сквер «Рязань-2» (пл. Димитрова) 29.09.2021 9 часов 00 минут Комиссия

54 Сквер 50-летия Октября 06.10.2021 9 часов 00 минут Комиссия

55 £квер на пересечении улиц Чкалова и
Высоковольтной

06.10,2021 8 часов 00 минут Комиссия

56 Зеленая зона между ул. Новоселов и
ул. Зубковой

06.10.2021 10 часов 00 минут Комиссия